
                                          Исполнитель: 
 АДМИНИСТРАЦИИ ПРИЗНАЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПРОХОРОВСКИЙ 

РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

«01» ноября 2023 года                                                                           №114 

  

Об внесении изменений в  Порядок  

расходования средств резервного фонда, 

утвержденного постановлением 

администрации  Призначенского сельского 

поселения от «25» декабря 2019 года 

№42 

В соответствии со статьѐй 81 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации   постановляю: 

1. Внести в Порядок расходования средств резервного фонда 

следующие изменения: 

- исключить из пункта 3 Порядка расходования средств резервного  

фонда фразу :  «и не может превышать 3 % утверждѐнного бюджета» ; 

 - изложить пункт 3 в редакции: «Объѐм резервного фонда 

администрации Призначенского сельского поселения определяется 

решением о бюджете Призначенского сельского поселения на 

соответствующий год. 

         2. Настоящее  постановление вступает в силу с 15 ноября 2023 года.  

3.Настоящее постановление разместить на официальном сайте 

администрации Призначенского сельского поселения (https://priznachenskoe-

r31.gosweb.gosuslugi.ru) в разделе  «Документы». 

           4.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

   
 

Глава администрации 

Призначенского сельского поселения                           Н.Ф. Ельшин                                  

    

  


